РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.02.2016г.                                                                                  № 5
	«Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы в администрации Карлукского муниципального образования, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Карлукского муниципального образования»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом  Карлукского муниципального образования,
       1. Утвердить прилагаемый Перечень  должностей муниципальной службы в администрации Карлукского муниципального образования, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Карлукского муниципального образования.
3. Ознакомить всех муниципальных служащих администрации Карлукского муниципального образования с данным распоряжением под роспись.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Карлукский вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования http://karlukskoemo.ru.
     5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Карлукского МО                                                                         С.Ю. Ермолина
Приложение 1
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Карлукского муниципального образования, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Карлукского муниципального образования
1. Глава администрации
2. Заместитель главы администрации

3. Начальник финансово-экономического отдела

4. Начальник организационно-технического отдела

5. Консультант организационно-технического отдела

6. Главный специалист организационно-технического отдела

7. Главный специалист финансово-экономического отдела

8. Ведущий специалист организационно-технического отдела